AKTI I THEMELIMIT
I
SHOQERISE TREGETARE ME PERGJEGJESI T KUFIZUAR

“LETI CONSTRUCTION 1”SH.P.K

Sot né daté 05.10.2022,uné, i poshtéshénuari :

Z.Ervis Letishtetas shqiptar,i datélindjes 19.09.1988,i biri i Hamdi ,lindur né Zerqan,Dibér
dhe banues ne Tiran&me nr.ID 180919005R,madhor me zotési te ploté pér té vepruar,

Né bazé té kushtetutés sé Republikés sé¢ Shqipérisé,té Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “PER
TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE”dhe ligjit Nr.9723, daté 3.5.2007, ndryshuar me
Ligjin nr.9916, daté 12.05.2008, Ligjin Nr.92/2012 dhe Ligjin Nr.8/2015 kam vendosur t&
themloj Shoqeriné me pérgjegjési té kufizuar t& eméruar “LETI CONSTRUCTION 1”(mé poshté
€shté referuar si “Shoqgéria”) duke nénshkruar kété akt themelimi.Kjo shogéri do te krijohet pér
t& zhvilluar aktivitet privat me objekt teveprimtarisé: Projektim dhe Ndertim i objekteve civile -
industriale - turistike - bujqesore si dhe rikonstruksione. Prodhime betoni, parafabrikate, dhe
konstruksion per ndertim pallatesh, objekte industrial, ujesjellsa e kanale, dhe ndertim rrugesh,
veprash hidroenergjitike, hece, hidrocentrale, objekte social kulturore, dhe sherbimi e banimi,
etj.Tregtimit me shumice dhe pakice dhe import eksport te : materiale ndertimi e nenprodukteve
te tyre, elektroshtepiake, mobilje, pajisje elektrike dhe elektronike, hidrosanitare, hidraulike,
kinkaleri, kancelari zyre e shkolle, pjese kembimi per auto, bateri, goma. Ndertimit, zbatimit,
punime dheu, sistemime, tracime terenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime vepra arti,
punime mbrojtje dhe sitemime hidraulike. Rikonstruksione godinash civile ekonomike, kryerje e
situacioneve, preventivave dhe zbatim objektesh te ndryshme ndertimi. Prodhimi i mobiljeve té
zyrave,dyqaneve,dhe prodhimi i mobiljeve té tjera. Per arritjen e gellimit te mesiperm, Shogeria
mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te paluajteshme, dhe cdo
aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i viefshem ose i
nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i Shogerise.

Kapitali themeltar i shoqérisé do jeté 100 000 (njéqind mijé leké&).Kuota do zotérohet 100% nga
Z.Ervis Leti.

Kohézgjatja e shoqérise do jeté e pakufizuar.




Shoqéria tregétare “LETI CONSTRUCTION 1” SH.P.K ka seliné qéndrore né territorin e
Republikés sé Shqipérisé né adresen :Nr.Pasurie 243/53.Zona kadastrale
3974 Picar,Picar,Albania .

Administrator i shoqérisé do jeté :

Z.Ervis Leti,shtetas shqiptar,i datélindjes 19.09.1988,i biri i Hamdi ,lindur né Zerqan,Dibér dhe
banues ne Tiran&me nr.ID 180919005R,madhor me zotési te ploté pér t& vepruar.

Pérfaqésimi ndaj paléve té treta do béhet nga administrator i shoqérisé .

Viti i paré financiar fillon nga data e rregjistrimit té shoqérisé dhe mbaron mé 31.12.2022 .Cdo
vit tjetér financiar fillon mé | Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor . Ky akt themelimi pérbéhet
nga dy fage né tre nési kopje origjinale duke patur fuqi t& barabarté ligjore.

ORTAKU THEMELUES I SHOQERISE “LETI CONSTRUCTION 1” SH.P.K

Z.ERVIS LETI
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